ATA DO COMDEMA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE,
ESTADO DE SANTA CATARINA

Aos três dias do mês de agosto de dois mil e vinte um, às 13h30min, nas

dependências da Prefeitura Municipal de São João Oeste, localizado na

Rua Encantado, nº 66, neste Município, reuniram-se os membros do

COMDEMA, nomeados pelo Decreto nº 126/2019 de 10 de outubro de

2019. Estavam presentes os seguintes conselheiros: WILLIAM DILL

ARENHARDT, ROSANE DEWES MOMBACH, ELTON EGEWARTH,

DIRCEU BABICK, DENISE ERENO, JAINE BRAND, MILTON HENTGES

e MAYRO ANDRE WOLFART. O presidente do COMDEMA Sr. WILLIAM

DILL ARENHARDT, iniciou a reunião fazendo considerações sobre as

questões ambientais em debate atualmente. Definida próxima reunião

para o dia 06/09/2021, às 13h30min horas no auditório da prefeitura. Feita

a leitura e discussão da presente ata, ela foi aprovada por unanimidade de

votos dos presentes. Nada mais havendo a tratar, encerra-se com a

assinatura dos presentes.